Navod k pouziti

DIGITRADIO 52 CD

DAB+/FM radiobudik s funkci bezdratového nabijeni

TechniSat



1 llustrace

1.1 Rozmisténi tlacitek
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Senzor okolniho svétla pro Upravu jasu
displeje

Pamét’ oblibenych 1

Pamét’ oblibenych 2

Pamét’ oblibenych 3+ (podrZzenim pro
pamétoveé sloty 1 - 20)

Zapnuto / Pohotovostni rezim

Zména rezimu DAB+, FM, Bluetooth, CD
a USB

7 Sipka < (vybér polozek nabidky a
moznosti / nastaveni)

Snooze (aktivuje funkci odloZzeného
buzeni)

Sipka > (vybér polozek nabidky a
moznosti / nastaveni)

Snizeni hlasitosti

ZvysSeni hlasitosti

Alarm 1 (nastaveni / aktivace alarmu)
Alarm 2 (nastaveni / aktivace alarmu)
Spanek (aktivuje Casovac spanku)

15 SELECT/MENU vybér/ulozeni moznosti/funkce, otevieni nabidky
16 Kontaktni podlozka pro bezdratové nabijeni externich zafizeni

1.2 Pohled c¢elni/zadni
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Pfedchozi skladba

Pretaceni zpét

Stop

Prehrat/Pozastavit

Pretaceni vpied

Nasledujici skladba
Otevreni/zavieni prostoru pro CD
Pfihradka na CD

Displej

DC-IN5V,3A
Pfipojeni sluchatek
DC-OUT5V,1A
Servisni zasuvka
Dipdlova anténa



2 Obsah

1
11
1.2

2

3

3.1
3.1.1
3.2
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.24

51
5.2
5.3
53.1
53.2
5.3.3
54
54.1
54.2
54.3
54.4
54.5

7.1

7.1.1
7.1.2
7.2

7.2.1
7.2.2
7.2.3
7.24
7.2.5
7.2.6
7.2.7
7.2.8
7.2.9

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7
8.8
8.9

llustrace
Rozmisténi tladitek
Pohled &elni/zadni

Obsah

Uvod

Pro koho je navod uréen
Zamyslené pouZiti
Dulezité pokyny
Bezpecnost

Likvidace

Pravni upozornéni
Servisni pokyny

Umisténi pristroje

Popis DIGITRADIA 52 CD

Obsah baleni

Zvlastni vlastnosti DIGITRADIA 52 CD
Pfiprava k provozu DIGITRADIA 52 CD
Pfipojeni sitového napajece
Nasmeérovani antény

PouZiti sluchatek

VSeobecné funkce pfistroje

Zapnuti pfistroje

Vypnuti pfistroje

Nastaveni hlasitosti

Displej

Informace na displeji

Ovladani menu

DAB+ (digitalni radio) — funkce
Co je DAB+

Komprimace dat

Stream audia

DAB+ — pfijem radia

Provedeni Uplného vyhledavani
Volba stanice

Ulozeni DAB+ stanice do seznamu oblibenych

Prehravani ulozené stanice

Smazani/pfepsani stanice v seznamu oblibenych

Intenzita signalu

Manualni nastaveni
PfizpUsobeni hlasitosti DRC
Smazani neaktivnich stanic

Rezim FM

Zapnuti FM reZimu

FM pfijem s informacemi RDS
Automatické vyhledavani vstanic
Manualni vyhledavani stanic
Nastaveni vyhledavani
Nastaveni audia

UloZeni FM stanice do seznamu oblibenych

Prehravani ulozené stanice

Smazani/pfepsani stanice v seznamu oblibenych
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Obsah je uzamcen

Dokoncete, prosim, proces objednavky.

Nasledné budete mit pristup k celému dokumentu.

Proc je dokument uzamcen? Nahnévat Vas rozhodné nechceme. Jsou k tomu dva hlavni divody:

1) Vytvofit a udrZovat obsahlou databazi ndvod( stoji nejen spoustu Usili a ¢asu, ale i finanéni prostredky.
Délali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupenim této sluzby obdrZite Uplny navod a podpofite provoz a
rozvoj nasich stranek. Treba se Vam to bude jesté nékdy hodit.

*) Moznd zpocdtku ano. Ale vézte, Ze dotovat to dlouhodobé nelze. A rozhodné na tom nezbohatneme.

2) Pakjsou tady ,roboti“, kteti se pfizivuji na nasi prdci a ,,vysdvaji“ vysledky naseho usili pro svj
prospéch. Timto krokem se jim to snazime prekazit.

A pokud nemate zajem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A kdyZ neuspéjete, radi Vas uvidime!



